

社旗县2023年统筹整合项目提款申请表

年 月 日

单位：元

项目类别			
项目年度及名称	社旗县李店镇人民政府李店镇栗盘村道路建设项目		
项目建设地点	李店镇栗盘村		
项目建设内容	道路建设4846m2		
项目计划总投资	628880.00元	其中：财政资金	
项目实施进度			
累计已提款金额	大写：伍拾万零叁仟壹佰零肆元整	小写：503104.00元	
本次报账申请金额	大写：壹拾万零壹仟捌佰贰拾肆元整	小写：101824.00 元	
本次批准提款金额	大写：壹拾万零壹仟捌佰贰拾肆元整	小写：101824.00 元	
请将上述款项汇至下列账户	户 名	科信建设发展集团（河南）有限公司第四分公司	
	开户行	中国农业银行社旗县支行	
	银行账号	16712101040021532	
项目施工单位名称：	项目实施单位名称：	项目行业主管部门意见： 根据《河南省扶贫资金管理办法》、《河南省财政农业专项资金报账制管理办法》及《社旗县统筹整合使用财政涉农资金管理办法》的规定，项目报账资料齐全，我单位已对其真实性、合法性、准确性审核完毕，请办理拨款手续。	
 （单位印章） 负责人签名：李青	 （单位印章） 负责人签名：	 （单位印章） 负责人签名：	

注：本表一式四份

社旗县2023年统筹整合项目竣工验收表

项目名称：社旗县李店镇人民政府李店镇栗盘村道路建设项目

施工单位	科信建设发展集团（河南）有限公司		施工单位负责人	彭超
施工负责人	李菁		工程监理员	
合同编号			合同总金额	628880.00元
竣工日期			验收日期	2023.12.9
工程建设地点	李店镇栗盘村			
单项工程名称	规格	工程量		
		单 位	合同数	验收数
路床(槽) 整形		m2	4846	
砂砾石		m2	4846	
水泥混凝土		m2	4846	
施工缝		m	805	
回填方		m2	1384.57	
合计				
验收组意见				
	验收组长签名：			
验收组成员	姓名	单位	职称	签名
	郭俊峰	李店镇		
	张东	李店镇		
	马春	李店镇		马春

说明：本表由主管部门组织的验收组负责填列。

社旗县2023年统筹整合项目质量监理报告附表

项目名称	社旗县李店镇人民政府李店镇栗盘村道路建设项目		
工程名称	李店镇人民政府李店镇栗盘村道路建设项目	施工单位	科信建设发展集团（河南）有限公司
投资额（元）	628880.00元	施工起止日期	
监理报告内容	新东泥岭土道路		
监理结论（签章）	经验收，该工程合格		
监理人员签名	葛坤泉	报告日期	

社旗县 2023年统筹整合项目竣工项目移交表

移交时间：2023 年 12 月 9 日

项目名称	社旗县李店镇人民政府 李店镇栗盘村道路建设 项目		建设地点	李店镇栗盘村
单项工程名称			施工单位	科信建设发展集团（河南） 有限公司
项目批复文号			建设期	
项目实施单位				
工程总投资	628880.00元			
	财政资金	自筹资金	其他资金	
单项工程明细项目	数量	建设地点		备注
路床(槽) 整形	4846	李店镇栗盘村		
砂砾石	4846	李店镇栗盘村		
水泥混凝土	4846	李店镇栗盘村		
施工缝	805	李店镇栗盘村		
回填方	1384.57	李店镇栗盘村		
建管交接意见				
移交单位（章）	接收单位（章）		监交单位（章）	
负责人签字：李青	负责人签字：张连东		负责人签字：李发祥	
年 月 日	年 月 日		年 月 日	

说明：本表由主管部门编制，一式两份，其中：主管部门、接收单位各一份。

社旗县2023年统筹整合项目竣工工程管护责任书

甲方（主管部门）



（盖章）

乙方（管护单位）

张建安



（盖章）

根据有关规定，经充分协商同意，现将 2023 年度统筹整合资金项目建设的 社旗县李店镇人民政府李店镇栗盘村道路建设项目工程 的所有权移交乙方，乙方接受以上建设工程产权后要根据本责任书进行使用、管理和维护。为明确双方责任，特订立以下条款：

1、工程经过移交后，产权、使用权和管护权归乙方，乙方不准将以上工程的产权变卖，抵押或转移。

2、乙方要设置固定资产明细帐和固定资产卡片，并根据移交工程使用的实际情况制定管护细则，建立管护制度，落实管护责任，保证该项目正常使用，长期发挥效益。

3、乙方要根据工程管护的工作量，成立管护机构，建立专门的管护队伍，落实管护人员。

4、乙方有向主管部门和财政部门反映管护情况的义务，县主管部门和财政部门可根据情况，要求接受单位上报工程管护和效益发挥情况等。

5、甲方定期对项目工程管护及效益发挥情况进行检查。

社旗县 2023 年统筹整合项目工程决算表

项目名称：社旗县李店镇人民政府李店镇栗盘村道路建设项目

项目施工单位：科信建设发展集团（河南）有限公司

年 月 日 工程技术负责人（签字）

序号	项目工程名称 及具体建设内容	单位	数量	单价 (元)	决算 金额 (元)	其中		
						财政资金	自筹 资金	备注
1	路床(槽) 整形	m2	4846	0.23	1114.58			
2	砂砾石	m2	4846	9.67	46860.82			
3	水泥混凝土	m2	4846	101.6	492353.60			
4	施工缝	m	805	7.17	5771.85			
5	回填方	m2	1384.57	3.33	4610.62			
6	措施项目费				13895.94			
7	规费				12367.94			
8	增值税				51927.78			
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15	总计				628903.13			
16								
17								
18								
19								
20								
21								